
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE
Komisija za izbor i imenovanje

Broj: 01-05-3-2166-9/14
Datum: 04.12.2014.godine                          OPĆINSKO VIJEĆE TEŠANJ

Na osnovu člana 17. i 29. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Tešanj  (“Službeni glasnik Općine Tešanj”, 
broj: 7/08, 1/12, 7/12 i 10/14) Komisija za izbor i imenovanje Općinskom vijeću Tešanj dostavlja sljedeći

P R I J E D L O G
kandidata za dalju proceduru izbora 

predsjedavajućeg Općinskog vijeća Tešanj 

Komisija za izbor i imenovanje Općinskom vijeću Tešanj predlaže sljedeće kandidate za proceduru  izbora  
predsjedavajućeg Općinskog vijeća Tešanj:
 
 1. Kaser Vedran
 2. Piro Amir
 3. Subašić Senad

Obrazloženje
Komisije za izbor i imenovanje je na svojoj sjednici održanoj dana 04.12.2014. godine   razmatrala pristigle 
prijedloge  za izbor  predsjedavajućeg Općinskog vijeća Tešanj. 

Nakon toga,  jednoglasno je donijela zaključak koji glasi: "Komisija za izbor i imenovanje je utvrdila da 
kandidati Kaser Vedran,  Piro Amir i Subašić Senad ispunjavaju uslove za izbor predsjedavajućeg Općinskog 
vijeća Tešanj   i predlaže Općinskom vijeću da  nastavi  proceduru izbora."

U prilogu dostavljamo:
1. Prijedlog OO SDP Tešanj
2. Prijedlog OO SBB Tešanj 
3. Prijedlog OO SDA Tešanj
4. Zapisnik Komisije od 04.12.2014.godine 

Predsjednica Komisije za izbor i imenovanja
                                                                                                        
                                                                                            Bernadeta Galijašević, prof.



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE
Komisija za izbor i imenovanje

   Z A P I S N I K
sa sastanka Komisije za izbor i imenovanje u Općinskom vijeću Tešanj održanog dana 

04.12.2014. godine u Sali Općinskog vijeća Tešanj s početkom u 13,30 sati

Prisutni:  Bernadeta Galijašević predsjednica Komisije i  članovi  Ajanović Ekrem, Hadžan Zaim, 
Begović Rifet, Piro Amir i Halilović Muhamed

DNEVNI RED:
1. Razmatranje pristiglih prijedloga kandidata  za izbor  predsjedavajućeg Općinskog vijeća 

Tešanj.

Ad. 1
Predsjednica  Komisiji  za  izbor  i  imenovanje  je  konstatovala  da  su  pristigla  tri  prijedloga   za  izbor 
predsjedavajućeg Općinskog vijeća Tešanj:

− Prijedlog OO SDP Tešanj -  Kaser Vedran
− Prijedlog OO SBB Tešanj - Piro Amir
− Prijedlog OO SDA Tešanj – Subašić Senad

Komisija je  pregledala  prijedloge i nakon toga,  jednoglasno  donijela sljedeći

ZAKLJUČAK
Komisija za izbor i imenovanje je utvrdila da kandidati  Kaser Vedran,   Piro Amir i Subašić Senad 
ispunjavaju uslove za izbor predsjedavajućeg Općinskog vijeća Tešanj   i predlaže Općinskom vijeću 
da nastavi proceduru izbora.

Sastanak je završen u 14,15 sati

                                                                                                        
                                                                            Predsjednica Komisije za izbor i imenovanja
                                                                                                        
                                                                                           Bernadeta Galijašević, prof.


